様式第5-7号（第65条関係）

年  月  日

開発事業変更承認申請書

門真市長 （氏    名） 様

事業者

住所

氏名

電話番号

（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

門真市まちづくり基本条例第41条第１項の規定により、次のとおり申請します。

また、都市計画法第32条の規定に基づく変更協議（同意）についても併せて申請しま

す。

開発区域の名称 門真市

承認番号 第    号

承認年月日     年   月   日

協定年月日※     年   月   日

変更内容

変更前 変更後

変更理由

添付図書

□ 委任状

□ 変更前及び変更後の図面

□ その他、市長が必要と認める図書

注） 協定の締結を行った場合、協定を締結した日付を記載してください。